

Årsredovisning

för

Golf Joy Travel of Europe AB

556623-0800

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Golf Joy Travel of Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad den 28 maj 2024



Annette Tellervo Wephton

Årsredovisning
för
Golf Joy Travel of Europe AB
556623-0800
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Golf Joy Travel of Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Golf Joy Travel of Europe AB arrangerar golfresor, fotbollsresor och konferensresor runt om i världen. Verksamheten bedrivs i egna lokaler i Halmstad. Golf Joy Travel of Europe AB är ett helägt dotterbolag till Wepthon Idé AB, org nr 556555-3822, med säte i Halmstad.

Företaget har sitt säte i HALMSTAD.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronavirusets framfart har medfört att bolagets utveckling har varit negativ. Omsättningen sjönk drastiskt i samband med Corona, men har under 2022 och 2023 börjat återhämta sig. Däremot har det allmänna världsläget påverkat företagets kostnadsbild, vilket medfört sämre marginaler. Företagsledningen arbetar aktivt med att förbättra bolagets resultat. Företaget har fortfarande god likviditet och bolagets överlevnad är inte hotad i dagsläget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 288	7 563	3 324	3 334
Resultat efter finansiella poster	-29	-458	115	-1 094
Soliditet (%)	30	34	59	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 359 804	-458 208	2 021 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-458 208	458 208	0
Årets resultat				-28 735	-28 735
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 901 596	-28 735	1 992 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 901 597
årets förlust	-28 735
	1 872 862
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (17 000 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	172 862
	1 872 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 288 112	7 563 264
Övriga rörelseintäkter		29 529	71 010
Summa rörelseintäkter		8 317 641	7 634 274
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-7 492 038	-6 840 656
Övriga externa kostnader		-411 589	-566 069
Personalkostnader	2	-558 388	-684 139
Övriga rörelsekostnader		0	-5 098
Summa rörelsekostnader		-8 462 015	-8 095 962
Rörelseresultat		-144 374	-461 688
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		107 807	2 912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 548	787
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 716	-219
Summa finansiella poster		115 639	3 480
Resultat efter finansiella poster		-28 735	-458 208
Resultat före skatt		-28 735	-458 208
Årets resultat		-28 735	-458 208

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

827 526

1 180 173

Summa finansiella anläggningstillgångar

827 526

1 180 173

Summa anläggningstillgångar

827 526

1 180 173

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

71 040

Summa varulager

0

71 040

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 372 192

1 500 081

Fordringar hos koncernföretag

523 454

512 435

Övriga fordringar

1 770 957

1 886 442

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 651

15 725

Summa kortfristiga fordringar

4 677 254

3 914 683

Kassa och bank

Kassa och bank

1 148 515

775 850

Summa kassa och bank

1 148 515

775 850

Summa omsättningstillgångar

5 825 769

4 761 573

SUMMA TILLGÅNGAR

6 653 295

5 941 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 874	180 874
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 874	180 874
Ingående avskrivningar	-180 874	-180 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 874	-180 874
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 180 173	1 180 173
Försäljningar	-352 647	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	827 526	1 180 173
Utgående redovisat värde	827 526	1 180 173

Not 5 Långfristiga skulder

Avser i sin helhet skuld inom ägarkretsen, utan fastställd avbetalningsplan.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Golf Joy Travel of Europe AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersättningskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Halmstad den 28 maj 2024

Andreas Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024053125013

HANS ROLAND MUSTONEN

Underskrivare 1

Serienummer: 26d26ff6c2b3ff[...]3b6db76e34ed2

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-28 07:46:27 UTC



ANNETTE WEPHTON

Underskrivare 1

Serienummer: dd7060df1906d3[...]54332e7177c88

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-05-28 07:55:05 UTC



ANDREAS JOHANSSON

Underskrivare 2

Serienummer: d7aaf5bab73b0d[...]8915863abab82

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-05-28 08:28:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>